Dependencia 
Bloque 1 
Preguntas 

(Canal Presencial) 

Bloque 2 
Preguntas 

(Canal Virtual) 

Calificación 

Total 

Calificación 

Localidad 

Atención a la 
Ciudadanía 

4.6 3.7 4.2 4.2 

2.18 SUBA 

La Alcaldía Local de Suba se evidencia la aplicación ciento treinta y ocho (138) encuestas aplicadas por el canal virtual 
y presencial durante el mes de junio. 

Dependencia 
Bloque 1 
Preguntas 

(Canal Presencial) 

Bloque 2 
Preguntas 

(Canal Virtual) 

Calificación 
Total 

Calificación 
Localidad 

Atención a la 
Ciudadanía

[...]

junio, cabe resaltar los siguientes aspectos: en primer lugar, el Nivel Central obtuvo una calificación de tres punto ocho 
(3.8) equivalente a dos (02) encuestas por el canal presencial; el Nivel Local, obtuvo una calificación de cuatro punto 
cero (4.0) equivalente a quinientas ochenta y un (581) encuestas por el canal virtual y presencial. Por ende, la calificación 
global es de 4.0 representando un desempeño “Satisfactorio”. 

Indicadores de Percepción del Servicio 

4.1 INDICADORES DE PERCEPCIÓN Y SATISFACCIÓN DE LA 

SECRETARÍA DISTRITAL DE GOBIERNO.